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Moto Days - 11-12/03/2017

IMoto Days - Fiera di Roma

Supermotard Moto Days Roma 0,550 Km. .T.

Prima Manche 12/03/2017 15:05 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:29:01 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 38.077 +0.502 15:32:13.881 1 43.475 +2.425 15:36:51.394
(65) PORFIRI MASSIMILIANO 6 38.852 +1.277 15:32:52.733 12 41.494 +0.444 15:37:32.888
T 1559.37.408 7 38.117 +0.542 15:33:30.850 13 41.870 +0.820 15:38:14.758
2 37.622 +0.286 15:30:15.030 8 38.444 +0.869 15:34:09.294 14 41.859 +0.809 15:38:56.617
3 37.583 +0.247 15:30:52.613 9 38.047 +0.472 15:34:47.341 15 41.300 +0.250 15:39:37.917
4 37.694 +0.358 15:31:30.307 10 39.279 +1.704 15:35:26.620 16 42,512 +1.462 15:40:20.429
5 15:32:07.643 1 39.112 +1.537  15:36:05.732 17 41.530 +0.480  15:41:01.959
6 37.726 +0.390 15:32:45.369 12 39.739 +2.164 15:36:45.471
7 37.857 +0.521 15:33:23.226 13 39.055 +1.480 15:37:24.526 (56) FULGINI LUCA
8 37.538 +0.202 15:34:00.764 14 38.585 +1.010 15:38:03.111 1 15:29:41.025
9 37.943 +0.607 15:34:38.707 15 38.591 +1.016 15:38:41.702 2 41.775 +1.254 15:30:22.800
10 38.216 +0.880 15:35:16.923 16 15:39:19.277 3 40.534 +0.013 15:31:03.334
11 37.918 +0.582 15:35:54.841 17 38.315 +0.740 15:39:57.592 4 42.996 +2.475 15:31:46.330
12 37.735 +0.399  15:36:32.576 18 37.945 +0.370  15:40:35.537 5 15:32:26.851
13 37.717 +0.381 15:37:10.293 6 40.856 +0.335 15:33:07.707
14 37.602 +0.266 15:37:47.895 (2) MOSERITI ALBERTO 7 42.412 +1.891 15:33:50.119
15 38.115 +0.779 15:38:26.010 1 15:29:39.240 8 41.149 +0.628 15:34:31.268
16 39.777 +2.441 15:39:05.787 2 39.108 +1.650 15:30:18.348 9 40.686 +0.165 15:35:11.954
17 37.847 +0.511 15:39:43.634 3 37.806 +0.348 15:30:56.154 10 43.605 +3.084 15:35:55.559
18 39.784 +2.448 15:40:23.418 4 38.429 +0.971 15:31:34.583 1 1:31.656 +51.135 15:37:27.215
5 38.367 +0.909 15:32:12.950 12 40.528 +0.007 15:38:07.743
(74) GENTE EDOARDO 6 37.944 +0.486 15:32:50.894 13 43.816 +3.295 15:38:51.559
1 15:29:50.485 7 38.946 +1.488 15:33:29.840 14 45.884 +5.363 15:39:37.443
2 38.161 +1.592 15:30:28.646 8 38.718 +1.260 15:34:08.558 15 43.490 +2.969 15:40:20.933
3 37.945 +1.376 15:31:06.591 9 38.296 +0.838 15:34:46.854 16 41.332 +0.811 15:41:02.265
4 37.254 +0.685 15:31:43.845 10 38.498 +1.040 15:35:25.352
5 37.280 +0.711 15:32:21.125 11 43.485 +6.027 15:36:08.837
6 37.444 +0.875 15:32:58.569 12 37.971 +0.513 15:36:46.808
7 36.751 +0.182 15:33:35.320 13 38.060 +0.602 15:37:24.868
8 15:34:11.889 14 38.566 +1.108 15:38:03.434
9 36.703 +0.134 15:34:48.592 15 38.600 +1.142 15:38:42.034
10 38.432 +1.863 15:35:27.024 16 15:39:19.492
11 38.946 +2.377 15:36:05.970 17 38.607 +1.149 15:39:58.099
12 38.858 +2.289 15:36:44.828 18 37.884 +0.426 15:40:35.983
13 37.430 +0.861 15:37:22.258
14 37.001 +0.432 15:37:59.259 (21) SCREPANTI CRISTIAN
15 37.434 +0.865 15:38:36.693 1 15:29:41.498
16 37.399 +0.830 15:39:14.092 2 40.859 +2.368 15:30:22.357
17 37.815 +1.246 15:39:51.907 3 38.746 +0.255 15:31:01.103
18 39.227 +2.658 15:40:31.134 4 38.736 +0.245 15:31:39.839
5 41.083 +2.592 15:32:20.922
(4) CATALLO ALESSANDRO 6 40.107 +1.616 15:33:01.029
1 15:29:38.963 7 39.761 +1.270 15:33:40.790
2 38.719 +1.083 15:30:17.682 8 39.121 +0.630 15:34:19.911
3 38.119 +0.483 15:30:55.801 9 39.455 +0.964 15:34:59.366
4 38.420 +0.784 15:31:34.221 10 39.748 +1.257 15:35:39.114
5 38.457 +0.821 15:32:12.678 11 38.813 +0.322 15:36:17.927
6 37.900 +0.264 15:32:50.578 12 38.831 +0.340 15:36:56.758
7 39.047 +1.411 15:33:29.625 13 39.297 +0.806 15:37:36.055
8 38.620 +0.984 15:34:08.245 14 38.999 +0.508 15:38:15.054
9 38.360 +0.724  15:34:46.605 15 15:38:53.545
10 38.620 +0.984 15:35:25.225 16 38.975 +0.484 15:39:32.520
1 40.024 +2.388 15:36:05.249 17 39.844 +1.353 15:40:12.364
12 39.445 +1.809 15:36:44.694 18 39.864 +1.373 15:40:52.228
13 39.506 +1.870 15:37:24.200
14 38.569 +0.933 15:38:02.769 (73) D'ONGHIA ROBERTO
15 37.691 +0.055 15:38:40.460 1 15:29:48.720
16 37.906 +0.270 15:39:18.366 2 41.335 +0.285 15:30:30.055
17 38.135 +0.499 15:39:56.501 3 15:31:11.105
18 15:40:34.137 4 42,012 +0.962 15:31:53.117
5 41.357 +0.307 15:32:34.474
(93) PARRINI TOMMASO 6 42.540 +1.490 15:33:17.014
1 15:29:39.811 7 42.738 +1.688 15:33:59.752
2 39.110 +1.535 15:30:18.921 8 42.377 +1.327 15:34:42.129
3 38.134 +0.559 15:30:57.055 9 41.828 +0.778 15:35:23.957
4 38.749 +1.174 15:31:35.804 10 43.962 +2.912 15:36:07.919
Cronometraggio : Ultratlmmg Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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